
Discente 

Daphane da Cruz e Silva 

Matheus Winter da Silva 

II - Cientifiquem-se e cumpram- 

Servidor Matrícula SIAPE 

Carlos André de Oliveira Câmara 1354541 

Constantino Dias da Cruz 3284098 

Cristovam Albano da Silva Junior 1545934 

Leila Cimone Teodoro Alves 1669680 

Lilian Maria Gonçalves 1584754 

Maria Anunciata Fernandes 1986673 

Marilane Alves Costa 1452746 

Marcus Vinícius Taques Arruda 3545925 

Wander Miguel de Barros 1327607 

'/ 

Wllilan Silva de
-'-, 

Pai 
Redor do Instituto Federal de Educação, 
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso 

i'nri1 ' 1 1/fl4/201 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

REITORIA 

PORTARIA N° 2.386, DE 10 DE OUTUBRO DE 2018 

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 

Decreto Presidencial de 11.04.2017, publicado no DOU de 12.04.2017 e considerando o 

Memorando n° 565/2018IPROENIIFMT, 

RESOLVE: 

- Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para, sob a 

presidência do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral para membros do CONSEPE - 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão: 


